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swimkick dl3
Sneek, 16.2.2008

Programmanr. 1 25m schoolslag Mix Minioren 1 en 2
16.2.08 - 17:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Jongens Minioren 1 en 2, Jongens

1. Marcel Delfstra de Granaet 28.33 0100037 29.42
2. David Kuipers Orca 31.69 00dkuag 32.29
3. Jarno Smits Orca 34.98 01jsmag 33.36

DIS Hugo Jan Bosscher Wetterwille 27.19 0000185 29.85
SL - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

Meisjes Minioren 1 en 2, Meisjes

1. Orren Smeding de vikings 24.62 0000654 24.08
2. Eva Koster Wetterwille 28.02 0000728 26.36
3. Demi Eleveld ZCNF NT 0001004 27.48
4. Celine Jansma ZV Middelse 27.51 00JaC 27.57
5. Janny Groos Dz&pc 28.54 0000740 27.76
5. Fardau van der Meulen Wetterwille 28.32 0000408 27.76
7. Tabitha de Haan de Granaet 29.40 0000550 27.92
8. Danieke van de Kooi de Granaet 30.96 0000552 29.20
9. Amarens Wilbers Orca 32.17 00awiag 29.75

10. Elsa Bremer Dz&pc NT 0001050 29.84
11. Yanna Talma Orca NT 00yta 30.48
12. Tanja Buwalda SG. Bolsward-Workum NT 0000424 31.06
13. Ilse Brouwer ZV Middelse 37.89 00IBr 31.32
14. Laila Salverda Wetterwille 34.98 0000730 31.60
15. Janneke Weiland Wetterwille 31.86 0100128 31.92
16. Silke Leenstra Orca NT 01leeag 32.80
16. Renske Postma Orca 34.98 00rpoag 32.80
18. Annebeth Ars ZV Middelse 33.15 00AAr 33.54
19. Lian Dorenbos Orca 34.31 00ldoag 33.64
20. Suzanna Zijlstra ZV Middelse 37.34 00SZij 38.45

DIS Afke van Zijverden SG. Bolsward-Workum NT 0100296 39.42
SL - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

Programmanr. 2 Jongens, 50m schoolslag Jongens Minioren 3 en 4
16.2.08 - 17:06 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Luuk Veldman Neptunia'24 NT 9900981 52.45
2. Mark Bartelds Neptunia'24 59.83 9801459 55.57
3. Jorrit Mulder Wetterwille 57.23 9801391 55.87
4. Robin van der Akker Neptunia'24 57.20 9802103 56.91
5. Douwe van Velzen de vikings NT 9802331 57.09
6. Gido de Vries SG. Bolsward-Workum NT 9800471 58.54
7. Auke Jan Ytsma de Granaet NT 9900905 59.23
8. Jort Boomhouwer ZCNF NT 9901053 1:01.81
9. Sander Brink ZCNF NT 9802131 1:02.47

10. Jorgen Ars ZV Middelse NT 98JAR 1:05.47
DIS Harm-Leon Noord Dz&pc NT 9901527 58.82

SL - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.
DIS Almar Kleefstra Wetterwille NT 9900555 59.06

SK - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.
DIS Ewoud Wermink ZCNF NT 9901169 1:07.99

SL - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.
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swimkick dl3
Sneek, 16.2.2008

Programmanr. 2, Jongens, 50m schoolslag, Jongens Minioren 3 en 4

Rang In.tijd Tijd

DIS Brian Michael Visser de Granaet NT 9900903 1:09.45
SL - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

Programmanr. 3 Meisjes, 50m schoolslag Meisjes Minioren 3 en 4
16.2.08 - 17:10 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Ilse Marije Sijpersma Neptunia'24 NT 9901014 55.44
2. Jildou Temming Avena 55.53 9802768 55.48
3. Hinke Groos Dz&pc NT 9901768 56.94
4. Marrit v. Aalsum Avena 1:02.05 9803206 57.07
5. Kim Jasper Neptunia'24 57.79 9802714 57.28
6. Esmee Kleen SG. Bolsward-Workum NT 9803440 57.55
7. Susannha de Boer Avena 1:00.78 9803210 57.73
8. Ilse Weggeman ZCNF NT 9902150 57.81
9. Isabelle Raadsma de Granaet NT 9802596 58.79

10. Melissa Jansma ZV Middelse NT 98JAm 59.53
11. Marise Reitsma ZV Middelse 1:02.06 9801824 59.55
12. Douwina Woudwijk Wetterwille NT 9901184 1:00.32
13. Rosalie Baarda Orca NT 99baaag 1:00.91
14. Laura de Groot SG. Bolsward-Workum NT 9802246 1:01.10
15. Jeanet Verkaik de Granaet NT 9802598 1:01.98
16. Dagmar Rozendal de Granaet NT 99agvdr 1:02.44
17. Myrthe Offenga de vikings NT 9901874 1:02.74
18. Ilse Rump ZV Middelse NT 99RUi 1:02.78
19. Ebony Juana Orca NT 98juaag 1:03.06
20. Leonie Gemmel Orca NT 99lgeag 1:04.38
21. Daniëlle Kootstra Dz&pc NT 9803424 1:05.12
22. Julia v/d Schaaf ZV Middelse NT 98SCj 1:05.41
23. Sanne Leegstra ZV Middelse NT 98LeS 1:09.52
24. Nynke Anjema de Granaet NT 9901476 1:09.76
25. Femke Zijlstra Orca NT 99fziag 1:10.31
26. Sascha Reede ZV Middelse NT 98SRe 1:11.83

DIS Cheniqua Tuinfort Dz&pc NT 9803422
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd (meer dan twee slagen: geen tijd).

DIS Liesbeth Koster Avena NT 9901952 55.33
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken bij de 2e armslag.

DIS Nora Veenstra SG. Bolsward-Workum NT 9901446 1:01.36
SL - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS Ayla Enola van Nieuwland ZV Middelse NT 99NIa 1:01.95
SL - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS Caroline Nauta de vikings NT 9803148 1:02.23
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Marleen Talsma Dz&pc NT 9902198 1:03.70
SG - Na de 1e armslag na start en/of keerpunt de handen voorbij de heuplijn gebracht.

DIS Ilse Faber Dz&pc NT 9902200 1:09.04
SK - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

NG Esther Meinsma Dz&pc NT 9901810

BM Aafje Baarslag SG. Bolsward-Workum NT 9802926 1:21.38
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swimkick dl3
Sneek, 16.2.2008

Programmanr. 4 Jongens, 50m schoolslag Jongens Minioren 5
16.2.08 - 17:17 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Guido de Graaf de Granaet 50.85 97ggagv 49.61
2. Jorn Lampers Wetterwille 50.27 9700801 50.76
3. Arend Toering de vikings 58.23 9703183 52.23
4. Richard Kuipers Orca 55.99 97rku 55.21
5. Rico Tjepkema Wetterwille 1:02.74 9702303 1:02.95

DIS Ivan Hiemstra ZV Middelse 1:14.14 97IHi 1:08.66
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken bij de 2e armslag.

Programmanr. 5 Meisjes, 50m schoolslag Meisjes Minioren 5
16.2.08 - 17:19 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Nienke Rump ZV Middelse NT 97RUn 48.72
2. Eline Stoffels Avena 49.26 9704084 50.74
3. Ivana van der Knaap Neptunia'24 52.57 9704026 53.75
4. Tessa Walda Dz&pc 57.39 9704304 54.85
5. Birthe Sterk Neptunia'24 56.07 9703398 55.88
6. Jessica Looiijenga Orca NT 97looag 56.75
7. Larissa Koster Orca 55.26 97lko 56.85

DIS Amber van der Leij de Granaet 52.35 9703944 50.43
SK - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS Sanne Dijkstra Orca 1:09.64 97sdiag 1:03.92
SL - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

NG Anke Koopmans Neptunia'24 NT 9702702

Programmanr. 6 Jongens, 50m schoolslag Jongens Minioren 6
16.2.08 - 17:23 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Jurjen de Wolff Avena 57.38 9604107 54.50
DIS Jaron Pront SG. Bolsward-Workum NT 9604089 1:06.44

SL - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.
NG Isa Azimov Dz&pc 55.21 9603661
NG Jan broer Terpstra de Granaet 59.86 9603797

Programmanr. 7 25m rugslag Mix Minioren 1 en 2
16.2.08 - 17:25 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Jongens Minioren 1 en 2, Jongens

1. Marcel Delfstra de Granaet 30.52 0100037 30.66
2. David Kuipers Orca 35.86 00dkuag 32.62

DIS Hugo Jan Bosscher Wetterwille 25.28 0000185 31.09
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

DIS Jarno Smits Orca 35.51 01jsmag 32.11
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
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swimkick dl3
Sneek, 16.2.2008

Programmanr. 7, 25m rugslag

Meisjes Minioren 1 en 2, Meisjes

1. Orren Smeding de vikings NT 0000654 24.03
2. Fardau van der Meulen Wetterwille NT 0000408 25.12
3. Danieke van de Kooi de Granaet 26.40 0000552 25.17
4. Tabitha de Haan de Granaet 27.62 0000550 26.09
5. Elsa Bremer Dz&pc NT 0001050 26.18
6. Laila Salverda Wetterwille NT 0000730 26.97
7. Janny Groos Dz&pc 29.09 0000740 27.07
8. Eva Koster Wetterwille NT 0000728 28.72
9. Celine Jansma ZV Middelse 25.86 00JaC 29.47

10. Tanja Buwalda SG. Bolsward-Workum NT 0000424 30.66
11. Amarens Wilbers Orca NT 00awiag 31.42
12. Yanna Talma Orca NT 00yta 32.17
13. Lian Dorenbos Orca NT 00ldoag 32.19
14. Demi Eleveld ZCNF NT 0001004 32.60
15. Janneke Weiland Wetterwille NT 0100128 33.06
16. Renske Postma Orca 29.95 00rpoag 34.80
17. Annebeth Ars ZV Middelse 32.85 00AAr 36.09
18. Suzanna Zijlstra ZV Middelse 40.46 00SZij 36.64
19. Afke van Zijverden SG. Bolsward-Workum NT 0100296 37.10
20. Silke Leenstra Orca NT 01leeag 37.36

DIS Ilse Brouwer ZV Middelse 34.59 00IBr 32.27
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 8 Jongens, 50m rugslag Jongens Minioren 3 en 4
16.2.08 - 17:45 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Gido de Vries SG. Bolsward-Workum NT 9800471 52.13
2. Jorrit Mulder Wetterwille 57.01 9801391 52.50
3. Robin van der Akker Neptunia'24 55.22 9802103 55.09
4. Mark Bartelds Neptunia'24 57.74 9801459 55.43
5. Auke Jan Ytsma de Granaet NT 9900905 57.36
6. Douwe van Velzen de vikings NT 9802331 57.51
7. Sander Brink ZCNF 1:00.79 9802131 58.04
8. Almar Kleefstra Wetterwille NT 9900555 58.76
9. Brian Michael Visser de Granaet NT 9900903 59.96

10. Jort Boomhouwer ZCNF 1:06.43 9901053 1:01.45
11. Harm-Leon Noord Dz&pc NT 9901527 1:06.18
12. Jorgen Ars ZV Middelse NT 98JAR 1:09.98
13. Ewoud Wermink ZCNF NT 9901169 1:17.54

DIS Luuk Veldman Neptunia'24 NT 9900981 51.22
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.
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swimkick dl3
Sneek, 16.2.2008

Programmanr. 9 Meisjes, 50m rugslag Meisjes Minioren 3 en 4
16.2.08 - 17:49 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Jildou Temming Avena 44.08 9802768 44.69
2. Ilse Marije Sijpersma Neptunia'24 53.61 9901014 53.22
3. Laura de Groot SG. Bolsward-Workum NT 9802246 53.57
4. Caroline Nauta de vikings NT 9803148 54.06
5. Kim Jasper Neptunia'24 NT 9802714 54.12
6. Melissa Jansma ZV Middelse NT 98JAm 55.10
7. Marise Reitsma ZV Middelse NT 9801824 55.22
8. Marrit v. Aalsum Avena 1:03.16 9803206 56.90
9. Liesbeth Koster Avena NT 9901952 57.38

10. Hinke Groos Dz&pc NT 9901768 57.69
11. Rosalie Baarda Orca NT 99baaag 58.93
12. Susannha de Boer Avena NT 9803210 1:00.14
13. Douwina Woudwijk Wetterwille NT 9901184 1:00.89
14. Esmee Kleen SG. Bolsward-Workum NT 9803440 1:02.52
15. Myrthe Offenga de vikings NT 9901874 1:03.11
16. Jeanet Verkaik de Granaet NT 9802598 1:04.04
17. Femke Zijlstra Orca NT 99fziag 1:08.80
18. Ilse Weggeman ZCNF NT 9902150 1:10.39
19. Nora Veenstra SG. Bolsward-Workum NT 9901446 1:11.94
20. Julia v/d Schaaf ZV Middelse NT 98SCj 1:12.18
21. Ilse Faber Dz&pc NT 9902200 1:12.82
22. Dagmar Rozendal de Granaet NT 99agvdr 1:12.96
23. Daniëlle Kootstra Dz&pc NT 9803424 1:17.34
24. Sascha Reede ZV Middelse NT 98SRe 1:29.98

DIS Ebony Juana Orca NT 98juaag 1:01.73
RF - Na loslaten van het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Sanne Leegstra ZV Middelse NT 98LeS 1:03.51
AM - Gebruik maken van hulpmiddelen.

DIS Nynke Anjema de Granaet 1:06.35 9901476 1:04.32
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Isabelle Raadsma de Granaet NT 9802596 1:05.45
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Ilse Rump ZV Middelse NT 99RUi 1:06.07
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Marleen Talsma Dz&pc NT 9902198 1:06.49
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Cheniqua Tuinfort Dz&pc NT 9803422 1:07.88
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd (meer dan twee slagen: geen tijd).

DIS Ayla Enola van Nieuwland ZV Middelse NT 99NIa 1:13.52
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Leonie Gemmel Orca NT 99lgeag 1:13.99
RF - Na loslaten van het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

NG Esther Meinsma Dz&pc NT 9901810

BM Aafje Baarslag SG. Bolsward-Workum NT 9802926 1:23.38
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Programmanr. 10 Jongens, 50m rugslag Jongens Minioren 5
16.2.08 - 17:56 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Jorn Lampers Wetterwille NT 9700801 49.17
2. Guido de Graaf de Granaet NT 97ggagv 52.51
3. Richard Kuipers Orca 53.59 97rku 54.41
4. Rico Tjepkema Wetterwille NT 9702303 1:01.89
5. Ivan Hiemstra ZV Middelse NT 97IHi 1:09.66

DIS Arend Toering de vikings 55.05 9703183 52.84
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 11 Meisjes, 50m rugslag Meisjes Minioren 5
16.2.08 - 17:58 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Birthe Sterk Neptunia'24 55.17 9703398 49.78
2. Eline Stoffels Avena 48.36 9704084 49.94
3. Tessa Walda Dz&pc NT 9704304 49.98
4. Ivana van der Knaap Neptunia'24 NT 9704026 51.23
5. Nienke Rump ZV Middelse NT 97RUn 54.75
6. Jessica Looiijenga Orca NT 97looag 55.65
7. Amber van der Leij de Granaet 58.68 9703944 57.32
8. Larissa Koster Orca 57.97 97lko 57.62
9. Sanne Dijkstra Orca 1:10.15 97sdiag 1:02.48

NG Anke Koopmans Neptunia'24 NT 9702702

Programmanr. 12 Jongens, 50m rugslag Jongens Minioren 6
16.2.08 - 18:01 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Jurjen de Wolff Avena NT 9604107 55.03
2. Jaron Pront SG. Bolsward-Workum NT 9604089 1:05.86

NG Isa Azimov Dz&pc 53.09 9603661
NG Jan broer Terpstra de Granaet 1:02.54 9603797

Programmanr. 13 4 x 25m wisselslag Mix Minioren 1 en 2
16.2.08 - 18:03 2 jongens 2 meisjes minioren 1-2 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

DIS de vikings 1 de vikings NT
EA - Te vroeg overgenomen.
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swimkick dl3
Sneek, 16.2.2008

Programmanr. 14 Meisjes, 4 x 25m wisselslag Meisjes Minioren 3, 4 en 5
16.2.08 - 18:04 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Avena 1 Avena 1:50.81 1:33.44
2. ZV Middelse 1 ZV Middelse NT 1:53.92

DIS Dz&pc 1 Dz&pc 1:43.72
EA - Te vroeg overgenomen.

DIS Neptunia'24 1 Neptunia'24 NT
EA - Te vroeg overgenomen.

DIS de Granaet 1 de Granaet 1:52.68 1:48.37
VD - Schoolslagbenen gezwommen.

Programmanr. 15 Jongens, 4 x 25m wisselslag Jongens Minioren 4, 5 en 6
16.2.08 - 18:07 Resultaten

Rang In.tijd Tijd


